DE MALE PROFITEN. RELIGIO.

nisi humiliter impetrata prius uenia: mandata regis placidius nunciassent Pueros irridentes. Helisæum urfi la-  
**4. Reg. 2** cerarunt: Gibezi eiusdem Helisæi minister, quum emen-  
 titus argentum, & uestem à Naaman Heilseï nomine pe-  
**4. Reg. 5** ritur, Chore, Dathan, simulq; Abiron, q; Mosi proca-  
**Num. 16** ceter insularant, contra ius, fasq; sibi sacrificandi licentia  
 uendicantes, una cum comitibus suis repentino telluris  
 hiatu absorpti sunt. Maria prophetissa quum aduersus  
**Num. 12** eundem Mosem fratrem suum propter aethiopiissam  
**Hester. 7** uxorem uerba obtrectationis scurriliter effudisset, dira le-  
 pra quasi uiue perfunditur. Aman superbissimus, quum  
 inuidia commotus, necem Iudæis parasset, diuina ultio-  
**Dani. 5** ne factum est, ut eodem patibulo suspenderetur, quod ip-  
 se pridem extruxerat Mardochæo. Sed & Nabuchodō-  
 nosor propter peccatum mutatus in bouem, septēniū  
**Ibidem.** deserta inter armenta errans peragrassè dicitur. Baltha-  
 sar uero & ipse secutus patris exemplum & regno priua-  
 tus est, & crudeliter necatus, Quid: & in nouo testamē-  
**Luc. 16.** to: Diues ille ob suas delicias sepelitur cruciandus in in-  
 ferno. Iudas Scariothes propter peccatum proditiōis,  
 suis mox manibus suspensus crepuit medius. Ananias  
**Act. 1.** & Saphira ob simulatam abdicationem opum suarum,  
 uterq; subita morte mulctatur. Elymas magus quum  
 euangelicæ resisteret ueritati subita cœcitate percutitur.  
**Act. 5** Q nām male autem cedat repugnare euangelio Simon  
 & ipse magus est testis: qui dum emere pecuniis spiritus  
**Act. 13** sancti gratiam cōcupiscit, cum pecunia sua datus est per-  
**Act. 8** ditioni. Herodes sedens pro tribunali, propter suam  
**Act. 12** impietatem, eo q; non dedisset honorem Deo, percussus  
 est ab angelo, statimq; consumptus à uermibus, ex-  
 pirauit. Iudæi propter necem saluatoris, sicut eis prædi-  
 xerat Iesus, obsessi ab hostibus, & uallo circūdati, fame,  
 & gladio fere innumeri periere: qui uero superfuerant,  
 in captiuitatem ducti, uenundati, exules ad hunc usq; diē

toto o-  
 sti faci-  
 splicium  
 nam p-  
 statis l-  
 cas ego  
 nas bla-  
 postqu-  
 recessit  
 gnom-  
 auctor  
 Nazar-  
 numer-  
 ra eius-  
 dem s-  
 uident-  
 speran-  
 ritus p-  
 licentia  
 tum qu-  
 ros ali-  
 deant  
 neq; q-  
 men s-  
 tur, qu-  
 mittan-  
 tes, qu-  
 quand-  
 rimo c-  
 dem u-  
 impro-  
 sent, qu-  
 hil eni-  
 accide-  
 affectu